



PROFILO

Insegnante di canto moderno con formazione decennale in scuole private, esperienza di lezioni singole private a domicilio e in scuole di musica, pluriennale esperienza di coro ed inclinazione per la black music (soul, blues, gospel, R&B), POP e soft rock.

IRENE FURLANETTO

INSEGNANTE DI CANTO MODERNO

FORMAZIONE

2019 – in corso

Lezioni private di canto moderno con approfondimenti di voce artistica, psicologici, olistici e pancafit per cantanti, avvio all'insegnamento.

Free Your Mind studio di Alessandro Fortin – Trebaseleghe (PD)

2022

Zoom webinar “I principi del riscaldamento vocale”.

Voice Evolution Institute – Doc. Andrea Bianchino

2022

Zoom webinar “Valutare e classificare la voce”.

Voice Evolution Institute – Doc. Andrea Bianchino

2021

Zoom webinar “I segreti del mix: storia, fisiologia, didattica e applicazioni”.

Valentina Cavazzuti

2021

Zoom webinar “Cantare gli acuti”.

Erika Biavati ed Eleonora Bruni

2021

Zoom webinar “A cosa servono gli esercizi: analisi delle soluzioni didattiche rivolte alla voce artistica”.

Erika Biavati

2021

Webinar “Il tratto cervicale del cantante”.

Mauro Banfi

2021

Webinar “Diaframma lab”.

Mauro Banfi

2021

Webinar “Libera la tua mandibola”.

Mauro Banfi

2020

Zoom webinar “Il timbro vocale: risonanza e consonanza”.

Erika Biavati

2009 – 2017

Lezioni di canto moderno con i maestri Claudia Scapolo (Ginga), Gianluca Amore e Vivien Corti.

Accademia Filarmonica – Scuola di musica (Camposampiero PD)

2009 – 2017

Lezioni di teoria e solfeggio.

Accademia Filarmonica – Scuola di musica (Camposampiero PD)

ESPERIENZA PROFESSIONALE

LA CASA DELLA MUSICA

Insegnante di canto moderno

- Lezioni di canto moderno individuali di 30 o 45 minuti

2022 – in corso
Legnaro (PD),
Mellaredo (VE)

NOALMUSIC

Insegnante di canto moderno

- Lezioni di canto moderno individuali di 50 minuti

2022 – in corso
Noale (VE)

ACCADEMIA FILARMONICA – SCUOLA DI MUSICA

Insegnante di canto moderno

- Lezioni di canto moderno individuali di 45 minuti

2022 – in corso
Camposampiero
(PD)

GUITAR&VOICE ACADEMY

Insegnante di canto moderno

- Lezioni di potenziamento vocale con l'obiettivo di suonare e cantare contemporaneamente

2021 – in corso
Trebaseleghe
(PD)

LEZIONI DI CANTO PRIVATE

Insegnante di canto moderno

- Lezioni di canto moderno private a domicilio

2019 – in corso

ATTIVITA' MUSICALE

2014 – in corso

WRE WeREvolution, the SynthPhonic Choir

Coro

- Corista e solista

2019

Soulist - Gianluca Amore

- Corista

2018 - 2019

SoulXmas – Concerto di Natale con Gianluca Amore

- Corista

2013 – 2018

NAME – Accademia Filarmonica

Coro

- Corista e solista

ISTRUZIONE

2022

Tecnico di amministrazione del personale

- Corso di Garanzia Giovani in collaborazione con MyJob

2017

Diploma di scuola secondaria di secondo grado come Agrotecnico

- IIS "8 Marzo - K. Lorenz" (sezione K. Lorenz, Istituto Professionale settore Servizi, indirizzo 'Servizi per l'Agricoltura e lo Sviluppo Rurale')

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).